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Visma ger små och stora företag, handel, offentlig verksamhet, organisationer och föreningar effektiva lösningar för ekonomisk 
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Ledarna sparar pengar med nytt ekonomisystem från Visma 
När Ledarna, Sveriges chefsorganisation, beslutade sig för att satsa på ett nytt 
ekonomisystem föll valet på Vismas ekonomisystem Visma Control. Nu är Vismas lösning 
i drift och är ännu bättre än Ledarna först vågade hoppas på. 

Valet att satsa på ett helt nytt ekonomisystem innebar att Ledarna kunde ta ett mer samlat 
grepp om ekonomi, rapportering, budgetarbete och verksamhetsstyrning. Istället för att som 
tidigare koppla ihop ett antal olika system tar man nu ett större helhetsgrepp med hjälp av 
ekonomisystemet Visma Control och Visma Menu. Sju ekonomer använder systemet 
dagligen. 

– Lösningen fungerar jättebra, är lättarbetad och överträffar våra förväntningar. 
Igångsättandet var både snabbt och enkelt och vi är alla lättade över att ha satsat på ett 
system som skapar stort värde för oss. Med effektivare arbetsrutiner kommer vi dessutom 
att sänka våra kostnader, säger Gerda Johansson, redovisningsekonom på Ledarna. 

Ledarna valde bland ett par olika leverantörer inför beslutet att satsa på Visma. 
Rekommendationer och tidigare personliga erfarenheter från Visma Spcs bidrog till att 
Visma Software fick förtroendet att leverera det nya ekonomisystemet. 

– Ledarna är ett fint exempel på när Vismas lösningar skapar värden för användarna och 
deras kunder. Vi är också glada över att användarnas goda erfarenheter från Visma Spcs gör 
att de tar steget vidare inom Visma när behoven växer, säger Björn Mattsson på Visma 
Software. 
 
Ledarna är Sveriges chefsorganisation, chefernas egen yrkesorganisation, med fler än 77.000 
medlemmar. Ledarna har 115 anställda. 

 

För mer information kontakta: 
Björn Mattsson, vd Visma Software AB, 08-693 90 00, bjorn.mattsson@visma.com 
Gerda Johansson, redovisningsekonom Ledarna, 08-5989 90 00, gerda.johansson@ledarna.se 


